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Total

 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,130,635.91  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  140,797.20

01 Dirección General

 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,130,635.91  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  140,797.20

301 Desarrollo Económico

 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,130,635.91  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  140,797.20

101 3 Asuntos Económicos, Comercia les y 

Laborales en General
 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,130,635.91  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  140,797.20

101 13 Asuntos Económicos y Comerciales en 

General
 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,130,635.91  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  140,797.20

101 113 Asuntos Económicos y Comerciales en 

General
 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,130,635.91  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  140,797.20

D01 1113 P rog r ama  Se c t o r i a l  d e  De sa r r o l l o 

Económico
 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,130,635.91  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  140,797.20

132D111301 Programa de mejora regulatoria

 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,130,635.91  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  140,797.20

0101 132D1113 Asignación Normal

 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,130,635.91  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  140,797.20

M0301 01132D1113 Mejora de la Gestión Pública

 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,032,606.53  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  42,767.82

A00101 M0301132D1113 I m p l e m e n t a c i ó n  d e  i n s t r u m e n t o s , 

herramientas y mecanismos en materia de 

Mejora Regulatoria y Competit ividad, 

incentivando el desarrollo económico en el 

Estado y Municipios.

 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,032,606.53  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  42,767.82

00001 A001M0301132D1113 Cobertura Estatal

 252,899.69  218,806.65  216,672.86  203,706.65  216,672.89  602,424.29

 3,032,606.53  213,890.52  203,706.65  215,772.86  204,606.65  236,972.35  203,706.65  42,767.82

100001 000A001M0301132D1113 Servicios Personales.

 232,819.14  210,218.00  196,919.14  195,118.00  196,919.14  584,815.76

 2,828,490.65  202,829.88  195,118.00  196,019.14  196,018.00  217,218.63  195,118.00  9,359.821

110001 000A001M0301132D1113 Remuneraciones al Personal de Carácter 

Permanente.
 81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.22

 983,486.86  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24  0.001

11301 000A001M0301132D1113 Sueldos Base al Personal Permanente.  983,486.86  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24

 81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.24  81,957.22

 0.001

11304 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  901,744.29  75,145.36 75,145.36  75,145.36  75,145.36  75,145.36  75,145.36

 75,145.36  75,145.36  75,145.36  75,145.36  75,145.33 75,145.36

 0.00Sueldo al Personal de Confianza.58111 1 28

11311 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  81,742.57  6,811.88 6,811.88  6,811.88  6,811.88  6,811.88  6,811.88

 6,811.88  6,811.88  6,811.88  6,811.88  6,811.89 6,811.88

 0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.58111 1 28
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130001 000A001M0301132D1113 Remuneraciones Adicionales y Especiales.

 92,606.39  92,606.39  92,606.39  92,606.39  92,606.39  476,653.07

 1,507,522.85  92,606.39  92,606.39  92,606.39  92,606.39  104,805.88  92,606.39  0.001

13101 000A001M0301132D1113 Primas por Años de Servicios Efectivos 

Prestados.

 6,300.00  525.00  525.00  525.00  525.00  525.00  525.00

 525.00  525.00  525.00  525.00  525.00  525.00

 0.001

13101 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  6,300.00  525.00 525.00  525.00  525.00  525.00  525.00

 525.00  525.00  525.00  525.00  525.00 525.00

 0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios 

Efectivos Prestados.

58111 1 28

13201 000A001M0301132D1113 Primas de Vacaciones, Dominical y 

Gratificación de Fin de Año.

 212,083.45  0.00  0.00  0.00  0.00  12,199.49  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  199,883.96

 0.001

13201 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  24,398.98  0.00 0.00  0.00  0.00  12,199.49  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  12,199.49 0.00

 0.00Primas de Vacaciones y Dominical.58111 1 28

13202 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  187,684.47  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  187,684.47 0.00

 0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.58111 1 28

13401 000A001M0301132D1113 Compensaciones.  1,289,139.40  92,081.39  92,081.39  92,081.39  92,081.39  92,081.39  92,081.39

 92,081.39  92,081.39  92,081.39  92,081.39  92,081.39  276,244.11

 0.001

13420 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  350,677.40  25,048.39 25,048.39  25,048.39  25,048.39  25,048.39  25,048.39

 25,048.39  25,048.39  25,048.39  25,048.39  75,145.11 25,048.39

 0.00Compensaciones por Servicios Especiales.58111 1 28

13434 1 S 01 2019 7000A001M0301132D111301  938,462.00  67,033.00 67,033.00  67,033.00  67,033.00  67,033.00  67,033.00

 67,033.00  67,033.00  67,033.00  67,033.00  201,099.00 67,033.00

 0.00Compensac ión  Comp lemen ta r i a  po r 

Servicios Especiales.

58111 1 28

140001 000A001M0301132D1113 Seguridad Social.

 9,880.51  8,979.37  9,880.51  8,979.37  9,880.51  9,880.47

 122,519.06  8,979.37  8,979.37  9,880.51  8,979.37  9,880.51  8,979.37  9,359.821

14101 000A001M0301132D1113 Aportaciones de Seguridad Social.  107,752.42  8,979.37  8,979.37  8,979.37  8,979.37  8,979.37  8,979.37

 8,979.37  8,979.37  8,979.37  8,979.37  8,979.37  8,979.35

 0.001

14103 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  81,912.61  6,826.05 6,826.05  6,826.05  6,826.05  6,826.05  6,826.05

 6,826.05  6,826.05  6,826.05  6,826.05  6,826.06 6,826.05

 0.00Aportaciones al IMSS.58111 1 28

14114 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  13,398.03  1,116.50 1,116.50  1,116.50  1,116.50  1,116.50  1,116.50

 1,116.50  1,116.50  1,116.50  1,116.50  1,116.53 1,116.50

 0.00Aportaciones al ISSTECH.58111 1 28

14116 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  12,441.78  1,036.82 1,036.82  1,036.82  1,036.82  1,036.82  1,036.82

 1,036.82  1,036.82  1,036.82  1,036.82  1,036.76 1,036.82

 0.00Aportaciones de Seguridad Social.58111 1 28

14201 000A001M0301132D1113 Aportaciones a Fondos de Vivienda.  5,406.82  0.00  0.00  901.14  0.00  901.14  0.00

 901.14  0.00  901.14  0.00  901.14  901.12

 0.001

14202 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  5,406.82  0.00 0.00  901.14  0.00  901.14  0.00

 0.00  901.14  0.00  901.14  901.12 901.14

 0.00Aportaciones al INFONAVIT.58111 1 28

14401 000A001M0301132D1113 Aportaciones para Seguros.  9,359.82  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,359.821

14401 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  9,359.82  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 9,359.82Cuotas para el Seguro de Vida.58111 1 28

150001 000A001M0301132D1113 Otras Prestaciones Sociales y Económicas.

 11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00

 136,320.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  0.001
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15901 000A001M0301132D1113 Otras Prestaciones Sociales y Económicas.  136,320.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00

 11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00

 0.001

15906 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  136,320.00  11,360.00 11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00

 11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00  11,360.00 11,360.00

 0.00Previsión Social Múltiple.58111 1 28

170001 000A001M0301132D1113 Pago de Estímulos a Servidores Públicos.

 37,015.00  15,315.00  1,115.00  215.00  1,115.00  4,965.00

 78,641.88  7,926.88  215.00  215.00  1,115.00  9,215.00  215.00  0.001

17101 000A001M0301132D1113 Estímulos.  78,641.88  7,926.88  215.00  215.00  1,115.00  9,215.00  215.00

 37,015.00  15,315.00  1,115.00  215.00  1,115.00  4,965.00

 0.001

17102 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  28,091.88  215.00 7,926.88  215.00  1,115.00  215.00  215.00

 15,315.00  1,115.00  215.00  1,115.00  215.00 215.00

 0.00Estímulos al Personal.58111 1 28

17103 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  50,550.00  0.00 0.00  0.00  0.00  9,000.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  4,750.00 36,800.00

 0.00Incentivo al Personal.58111 1 28

200001 000A001M0301132D1113 Materiales y Suministros.

 8,197.52  5,725.53  7,870.69  5,725.53  7,870.72  5,725.50

 82,230.98  8,197.52  5,725.53  7,870.69  5,725.53  7,870.69  5,725.53  0.000

210001 000A001M0301132D1113 Materiales  de Administración, Emisión de 

Documentos y Artículos Oficiales.
 4,500.20  2,355.04  4,500.20  2,355.04  4,500.23  2,354.98

 41,131.41  4,500.20  2,355.04  4,500.20  2,355.04  4,500.20  2,355.04  0.000

21101 000A001M0301132D1113 Materiales, Útiles y Equipos Menores de 

Oficina.

 9,897.14  1,649.52  0.00  1,649.52  0.00  1,649.52  0.00

 1,649.52  0.00  1,649.52  0.00  1,649.54  0.00

 0.000

21101 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  9,897.14  0.00 1,649.52  1,649.52  0.00  1,649.52  0.00

 0.00  1,649.52  0.00  1,649.54  0.00 1,649.52

 0.00Materiales y Útiles de Oficina.58150 1 28

21201 000A001M0301132D1113 Materiales y Útiles de Impresión y 

Reproducción.

 5,925.78  493.82  493.82  493.82  493.82  493.82  493.82

 493.82  493.82  493.82  493.82  493.82  493.76

 0.000

21201 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  5,925.78  493.82 493.82  493.82  493.82  493.82  493.82

 493.82  493.82  493.82  493.82  493.76 493.82

 0.00Materiales y Útiles de Impresión y 

Reproducción.

58150 1 28

21401 000A001M0301132D1113 Materiales, Útiles y Equipos Menores de 

Tecno log ías  de la  In formac ión y 

Comunicaciones.

 22,334.64  1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22

 1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22

 0.000

21401 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  22,334.64  1,861.22 1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22

 1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22  1,861.22 1,861.22

 0.00Materiales y Útiles Consumibles para el 

Procesamiento en Equipos y Bienes 

Informáticos.

58150 1 28

21601 000A001M0301132D1113 Material de Limpieza.  2,973.85  495.64  0.00  495.64  0.00  495.64  0.00

 495.64  0.00  495.64  0.00  495.65  0.00

 0.000

21601 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  2,973.85  0.00 495.64  495.64  0.00  495.64  0.00

 0.00  495.64  0.00  495.65  0.00 495.64

 0.00Material de Limpieza.58150 1 28

220001 000A001M0301132D1113 Alimentos y Utensilios.

 1,034.95  708.12  708.12  708.12  708.12  708.14

 9,151.12  1,034.95  708.12  708.12  708.12  708.12  708.12  0.000

22101 000A001M0301132D1113 Productos Alimenticios para Personas.  8,497.46  708.12  708.12  708.12  708.12  708.12  708.12

 708.12  708.12  708.12  708.12  708.12  708.14

 0.000
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22111 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  8,497.46  708.12 708.12  708.12  708.12  708.12  708.12

 708.12  708.12  708.12  708.12  708.14 708.12

 0.00Productos Alimenticios para Personas.58150 1 28

22301 000A001M0301132D1113 Utensilios para el Servicio de Alimentación.  653.66  326.83  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 326.83  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.000

22301 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  653.66  0.00 326.83  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 326.83

 0.00Utensilios para el Servicio de Alimentación.58150 1 28

260001 000A001M0301132D1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.

 2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.38

 31,948.45  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  0.000

26101 000A001M0301132D1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.  31,948.45  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37

 2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.38

 0.000

26111 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  31,948.45  2,662.37 2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37

 2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.37  2,662.38 2,662.37

 0.00Combustibles.58150 1 28

300001 000A001M0301132D1113 Servicios Generales.

 11,883.03  2,863.12  11,883.03  2,863.12  11,883.03  11,883.03

 121,884.90  2,863.12  2,863.12  11,883.03  2,863.12  11,883.03  2,863.12  33,408.000

310001 000A001M0301132D1113 Servicios Básicos.

 228.13  228.13  228.13  228.13  228.13  228.17

 2,737.60  228.13  228.13  228.13  228.13  228.13  228.13  0.000

31801 000A001M0301132D1113 Servicios Postales y Telegráficos.  2,737.60  228.13  228.13  228.13  228.13  228.13  228.13

 228.13  228.13  228.13  228.13  228.13  228.17

 0.000

31801 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  2,737.60  228.13 228.13  228.13  228.13  228.13  228.13

 228.13  228.13  228.13  228.13  228.17 228.13

 0.00Servicio Postal.58150 1 28

320001 000A001M0301132D1113 Servicios de Arrendamiento.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 33,408.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  33,408.000

32301 000A001M0301132D1113 Arrendamiento de Mobiliario y Equipo de 

Administración, Educacional y Recreativo.

 33,408.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 33,408.000

32301 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  33,408.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 33,408.00Arrendamiento de Equipo y Bienes 

Informáticos.

58150 1 28

370001 000A001M0301132D1113 Servicios de Traslado y Viáticos.

 2,634.99  2,634.99  2,634.99  2,634.99  2,634.99  2,634.98

 31,619.87  2,634.99  2,634.99  2,634.99  2,634.99  2,634.99  2,634.99  0.000

37101 000A001M0301132D1113  Pasajes Aéreos.  10,323.87  860.32  860.32  860.32  860.32  860.32  860.32

 860.32  860.32  860.32  860.32  860.32  860.35

 0.000

37111 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  10,323.87  860.32 860.32  860.32  860.32  860.32  860.32

 860.32  860.32  860.32  860.32  860.35 860.32

 0.00Pasajes Nacionales Aéreos.58150 1 28

37501 000A001M0301132D1113 Viáticos en el País.  21,296.00  1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.67

 1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.63

 0.000

37511 1 S 01 2019 1000A001M0301132D111301  21,296.00  1,774.67 1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.67

 1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.67  1,774.63 1,774.67

 0.00Viáticos Nacionales.58150 1 28

390001 000A001M0301132D1113 Otros Servicios Generales.

 9,019.91  0.00  9,019.91  0.00  9,019.91  9,019.88

 54,119.43  0.00  0.00  9,019.91  0.00  9,019.91  0.00  0.001
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COGC TR RM

39801 000A001M0301132D1113 Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se 

Deriven de una Relación Laboral.

 54,119.43  0.00  0.00  9,019.91  0.00  9,019.91  0.00

 9,019.91  0.00  9,019.91  0.00  9,019.91  9,019.88

 0.001

39801 1 S 01 2019 2000A001M0301132D111301  54,119.43  0.00 0.00  9,019.91  0.00  9,019.91  0.00

 0.00  9,019.91  0.00  9,019.91  9,019.88 9,019.91

 0.00Impuesto Sobre Nóminas y Otros que se 

Deriven de una Relación Laboral.

58141 1 28

M0401 01132D1113 Micro, Pequeñas y Medianas Empresas 

Productivas y Competitivas
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 98,029.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  98,029.38

B00101 M0401132D1113 Sistema estatal para la agilización de 

apertura y expansión de empresas
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 98,029.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  98,029.38

00001 B001M0401132D1113 Cobertura Estatal

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 98,029.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  98,029.38

200001 000B001M0401132D1113 Materiales y Suministros.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  9,000.000

210001 000B001M0401132D1113 Materiales  de Administración, Emisión de 

Documentos y Artículos Oficiales.
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 5,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5,000.000

21201 000B001M0401132D1113 Materiales y Útiles de Impresión y 

Reproducción.

 2,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,500.000

21201 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  2,500.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 2,500.00Materiales y Útiles de Impresión y 

Reproducción.

58110 1 28

21401 000B001M0401132D1113 Materiales, Útiles y Equipos Menores de 

Tecno log ías  de la  In formac ión y 

Comunicaciones.

 2,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,500.000

21401 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  2,500.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 2,500.00Materiales y Útiles Consumibles para el 

Procesamiento en Equipos y Bienes 

Informáticos.

58110 1 28

260001 000B001M0401132D1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,000.000

26101 000B001M0401132D1113 Combustibles, Lubricantes y Aditivos.  4,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4,000.000

26111 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  4,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 4,000.00Combustibles.58110 1 28

300001 000B001M0401132D1113 Servicios Generales.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 89,029.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  89,029.380

310001 000B001M0401132D1113 Servicios Básicos.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,000.000

31801 000B001M0401132D1113 Servicios Postales y Telegráficos.  2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,000.000

31801 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  2,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 2,000.00Servicio Postal.58110 1 28
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COGC TR RM

360001 000B001M0401132D1113 Servicios de Comunicación Social y 

Publicidad.
 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 21,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  21,000.000

36101 000B001M0401132D1113 Difusión por Radio, Televisión y Otros 

Medios de Mensajes Sobre Programas y 

Actividades Gubernamentales.

 12,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 12,000.000

36103 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  12,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 12,000.00Otros Gastos de Difusión e Información.58110 1 28

36201 000B001M0401132D1113 Difusión por Radio, Televisión y Otros 

Medios de Mensajes Comerciales para 

Promover la Venta de Bienes o Servicios.

 9,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,000.000

36201 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  9,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 9,000.00Difusión por Radio, Televisión y Otros 

Medios de Mensajes Comerciales para 

Promover la Venta de Bienes o Servicios.

58110 1 28

370001 000B001M0401132D1113 Servicios de Traslado y Viáticos.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 25,509.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  25,509.380

37201 000B001M0401132D1113 Pasajes Terrestres.  4,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4,000.000

37211 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  4,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 4,000.00Pasajes Nacionales Terrestres.58110 1 28

37501 000B001M0401132D1113 Viáticos en el País.  21,509.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 21,509.380

37511 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  21,509.38  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 21,509.38Viáticos Nacionales.58110 1 28

380001 000B001M0401132D1113 Servicios Oficiales.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 40,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  40,000.000

38301 000B001M0401132D1113 Congresos y Convenciones.  40,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 40,000.000

38301 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  40,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 40,000.00Congresos y Convenciones.58110 1 28

390001 000B001M0401132D1113 Otros Servicios Generales.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 520.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  520.000

39201 000B001M0401132D1113 Impuestos y Derechos.  520.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 520.000

39202 2 S 01 2019 1000B001M0401132D111301  520.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

 520.00Otros Impuestos y Derechos.58110 1 28


